
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o souběžném užívání č. 6440-MP82-2018-116
ze dne 21. 5.2018

I.Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopů 28, Praha I
Číslo účtu: 19-22232881/0710
Specifický symbol: 1420
Za kterou jedná: lag. Be. Milan Polleě, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,

na základě pověření Ministryně obrany ČR MO 34260/2022-8694, ze dne 31.
ledna 2022, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákonač. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba: - ve věcech smluvních:

- ve věcech technických (údržby):
E-mail:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení územní správy majetku Pardubice,
Teplého 1899, PSC 530 02, Pardubice

Datová schránka: hjyaavk
dále také jen „ministerstvo" na straně jedné

a

2. Sportovní klub stolního tenisu Liberec, z. s.
46745661

se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Bezová 359/8, Liberec XIII — Nové Pavlovice, 460 01 Liberec

Za který jedná:
Kontaktní osoba:
dále také jen „souběžný uživatel" na straně druhé

uzavřely dne 21 5. 2018 smlouvu o souběžném užívání „Sportovního areálu Svojsíkova" v Liberci ve
vojenském areálu Kasárna 6.října Liberec, CE 04-10-01 (dále jen „smlouva") a nyní uzavírají v souladu
s čl. 8.5. této smlouvy dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek"):

Článek 1 - Důvod sjednání dodatku
Na žádost souběžného uživatele se smluvní strany dohodly na úpravě mění odstavce 3.1. Článku 3 —
Doba souběžného užívání.

Článek 2 — Změna smlouvy o souběžném užívání
Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy:
Článek 3 — Doba souběžného užívání, odst. 3.1. nově zní:
Dobu trvání souběžného užívání si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 ZMS ujednávají rámcové
jako dobu určitou ode dne 8. 6. 2022 do 30. 4. 2026, a to vždy v pátek od 18:00 do 19:30 hod.



Česká re
Ing. Be.
ěeditel A
s nemovi

Článek 3 - Další ujednání
Veškerá další ujednání smlouvy zčstávají zachována v piném rozsahu.

Článek 4— Závřreůná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úůinnosti dnem uveěejnřní
tohoto dodatku v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úůinnosti
nřkterých smluv, uveěejťování třchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodnř prohlašují, že si tento dodatek pěed jeho podpisem pěeůetly a byl uzavěen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné včle, což stvrzují svými vlastnoruůními
podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve těech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
soubřžný uživatel a dvř vyhotovení obdrží ministerstvo.

V Praze dne 2rn V Li

ního tenisu Liberec

místopěedseda


